
0a854
Bad Wildungen Reinhardshausen
Albertshausen Gellershausen Giflitz

EWF ÖPNV

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag

  O   O

Samstag

  O   O

Sonn- und Feiertag

  O   O

AST-HaltestellenBad Wildungen, 

AST-HaltestellenBad Wildungen-Altwildungen, 

AST-HaltestellenBad Wildungen-Reitzenhagen, 

AST-HaltestellenBad Wild.-Reinhardshsn, 

Bad Wildungen-Albertshausen

FörstereiEdertal-Gellershausen, 

Hirtenhaus

Dorfgemeinschaftshaus

Emdenau

WesetalstraßeEdertal-Kleinern, 

KalkrainEdertal-Giflitz, 

Schulbushaltestelle

Mitte

Bahnhofstraße

Rathaus

Bahnhof

Schulzentrum

5.36

5.41

5.41

5.49

5.58

6.03

6.03

6.03

6.03

6.07

6.13

6.14

6.14

6.14

6.14

6.14

6.14

1.36

1.41

1.41

1.49

1.58

2.03

2.03

2.03

2.03

2.07

2.13

2.14

2.14

2.14

2.14

2.14

2.14

5.36

5.41

5.41

5.49

5.58

6.03

6.03

6.03

6.03

6.07

6.13

6.14

6.14

6.14

6.14

6.14

6.14

1.36

1.41

1.41

1.49

1.58

2.03

2.03

2.03

2.03

2.07

2.13

2.14

2.14

2.14

2.14

2.14

2.14

5.36

5.41

5.41

5.49

5.58

6.03

6.03

6.03

6.03

6.07

6.13

6.14

6.14

6.14

6.14

6.14

6.14

1.36

1.41

1.41

1.49

1.58

2.03

2.03

2.03

2.03

2.07

2.13

2.14

2.14

2.14

2.14

2.14

2.14

alle

60

Min

alle

60

Min

alle

60

Min

  O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
05631-5062088 (täglich 7.00-21.00 Uhr,
Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr). Fahrten kommen nur
zustande, wenn es im Abstand von +/- 30
Min. keine Bahn- oder Busfahrt gibt.



0a854
Giflitz Gellershausen Albertshausen
Reinhardshausen Bad Wildungen

EWF ÖPNV

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag

  O   O

Samstag

  O   O

Sonn- und Feiertag

  O   O

SchulzentrumEdertal-Giflitz, 

Bahnhof

Rathaus

Bahnhofstraße

Mitte

Schulbushaltestelle

Kalkrain

WesetalstraßeEdertal-Kleinern, 

EmdenauEdertal-Gellershausen, 

Hirtenhaus

Dorfgemeinschaftshaus

Försterei

Bad Wildungen-Albertshausen

AST-HaltestellenBad Wild.-Reinhardshsn, 

AST-HaltestellenBad Wildungen-Altwildungen, 

AST-HaltestellenBad Wildungen-Reitzenhagen, 

AST-HaltestellenBad Wildungen, 

5.46

5.46

5.46

5.46

5.46

5.46

5.47

5.53

5.57

5.57

5.57

5.57

6.02

6.07

6.17

6.17

6.22

1.46

1.46

1.46

1.46

1.46

1.46

1.47

1.53

1.57

1.57

1.57

1.57

2.02

2.07

2.17

2.17

2.22

5.46

5.46

5.46

5.46

5.46

5.46

5.47

5.53

5.57

5.57

5.57

5.57

6.02

6.07

6.17

6.17

6.22

1.46

1.46

1.46

1.46

1.46

1.46

1.47

1.53

1.57

1.57

1.57

1.57

2.02

2.07

2.17

2.17

2.22

5.46

5.46

5.46

5.46

5.46

5.46

5.47

5.53

5.57

5.57

5.57

5.57

6.02

6.07

6.17

6.17

6.22

1.46

1.46

1.46

1.46

1.46

1.46

1.47

1.53

1.57

1.57

1.57

1.57

2.02

2.07

2.17

2.17

2.22

alle

60

Min

alle

60

Min

alle

60

Min

  O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
05631-5062088 (täglich 7.00-21.00 Uhr,
Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr). Fahrten kommen nur
zustande, wenn es im Abstand von +/- 30
Min. keine Bahn- oder Busfahrt gibt.


