

## Verkehrsbeschränkungen

## Anmerkungen

Bad Wildungen, AST-Haltestellen  
 Bad Wildungen-Altwildungen, AST-Haltestellen  
 Bad Wildungen-Reitzenhagen, AST-Haltestellen  
 Bad Wild.-Reinhardshsn, AST-Haltestellen  
 Bad Wildungen-Albertshausen  
 Ederthal-Gellershausen, Försterei  
 Hirtenhaus  
 Dorfgemeinschaftshaus  
 Emdenau  
 Ederthal-Kleinern, Wesetalstraße  
 Ederthal-Giflitz, Kalkrain  
 Schulbushaltestelle  
 Mitte  
 Bahnhofstraße  
 Rathaus  
 Bahnhof  
 Schulzentrum

## Montag - Freitag

	
5.36	1.36
5.41	1.41
5.41	1.41
5.49	1.49
5.58	1.58
6.03 alle	2.03
6.03 <b>60</b>	2.03
6.03 Min	2.03
6.03	2.03
6.07	2.07
6.13	2.13
6.14	2.14
6.14	2.14
6.14	2.14
6.14	2.14
6.14	2.14
6.14	2.14
6.14	2.14
6.14	2.14
6.14	2.14

## Samstag

	
5.36	1.36
5.41	1.41
5.41	1.41
5.49	1.49
5.58	1.58
6.03 alle	2.03
6.03 <b>60</b>	2.03
6.03 Min	2.03
6.03	2.03
6.07	2.07
6.13	2.13
6.14	2.14
6.14	2.14
6.14	2.14
6.14	2.14
6.14	2.14
6.14	2.14
6.14	2.14

## Sonn- und Feiertag

	
5.36	1.36
5.41	1.41
5.41	1.41
5.49	1.49
5.58	1.58
6.03 alle	2.03
6.03 <b>60</b>	2.03
6.03 Min	2.03
6.03	2.03
6.07	2.07
6.13	2.13
6.14	2.14
6.14	2.14
6.14	2.14
6.14	2.14
6.14	2.14

 AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30

Min. vor Abfahrt erforderlich unter  
 05631-5062088 (täglich 7.00-21.00 Uhr,  
 Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr). Fahrten kommen nur  
 zustande, wenn es im Abstand von +/- 30  
 Min. keine Bahn- oder Busfahrt gibt.

Verkehrsbeschränkungen  
Anmerkungen

**Edertal-Giflitz**, Schulzentrum  
Bahnhof  
Rathaus  
Bahnhofstraße  
Mitte  
Schulbushaltestelle  
Kalkrain  
**Edertal-Kleinern**, Wesetalstraße  
**Edertal-Gellershausen**, Emdenau  
Hirtenhaus  
Dorfgemeinschaftshaus  
Fürsterei  
**Bad Wildungen-Albertshausen**  
Bad Wild.-Reinhardshn, AST-Haltestellen  
Bad Wildungen-Altwildungen, AST-Haltestellen  
Bad Wildungen-Reitzenhagen, AST-Haltestellen  
Bad Wildungen, AST-Haltestellen

Montag - Freitag	
5.46	1.46
5.46	1.46
5.46	1.46
5.46	1.46
5.46	1.46
5.46	1.46
5.46	1.46
5.47	1.47
5.53	1.53
5.57 alle	1.57
5.57 60	1.57
5.57 Min	1.57
5.57	1.57
6.02	2.02
6.07	2.07
6.17	2.17
6.17	2.17
6.22	2.22

Samstag	
5.46	1.46
5.46	1.46
5.46	1.46
5.46	1.46
5.46	1.46
5.46	1.46
5.47	1.47
5.53	1.53
5.57 alle	1.57
5.57 60	1.57
5.57 Min	1.57
5.57	1.57
6.02	2.02
6.07	2.07
6.17	2.17
6.17	2.17
6.22	2.22

Sonn- und Feiertag	
5.46	1.46
5.46	1.46
5.46	1.46
5.46	1.46
5.46	1.46
5.46	1.46
5.47	1.47
5.53	1.53
5.57 alle	1.57
5.57 60	1.57
5.57 Min	1.57
5.57	1.57
6.02	2.02
6.07	2.07
6.17	2.17
6.17	2.17
6.22	2.22

↗ AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30 Min. vor Abfahrt erforderlich unter 05631-5062088 (täglich 7.00-21.00 Uhr, Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr). Fahrten kommen nur zustande, wenn es im Abstand von +/- 30 Min. keine Bahn- oder Busfahrt gibt.